REPUBLIKA E SHOQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE RO :
NOTERE,MARJETA DH.BRISKU Y
NE. E J  REP.

NE. < J KOL.

KONTRATE SHITBLER]E
E KUOTAVE TE SHOQERISE
“BALKANENGINEERING” SHPK

MNe Tirane, sot me dt. "’J Gusht 2010 {dymije e dhjete) , perpara meje noleres
Marjeta Dh.Brisku , e regjistruar ne Dhomen e Motereve Tiranc u paragiten
personalisht palet konlbratuese ;

SHITESI ; Mihallag Spirollari | lindur me 21.03.1954 ne Pogradec dhe banues ne
Tirane, ortak i shogerise “BalkanEngineering” Shpk me 34% te kuotave Le kapitalit
themeltar , me [0 024518439

BLERESIT : 1-Kastriot Hamiti , lindur me 17071934 ne Kucove dhe banuese ne
Tirane , me [[2 024497006 ;

2-Hazbi Azizaj, lindur me 17101948 ne Viere dhe barmes ne Tivane, i njohur
personalisht;

Te mesipermit jane madhore, me zotesi te plote juridike per e vepruar dhe me
vullnetin ¢ tyre te lire ne prani ime . kerkuan redaktimin ¢ kesaj kentrate si vijon

Palet e kesaj kontrate jane orlake te shogerise “BalkanFngineering” Shpk me
pjesmarrje perkatesisht : Mihallag Spirollari me 3% e kuotave o kapitalit
themeltar, Tlazhi Azizaj me pjesmarrje 33% te kuotave dhe Kastriol THamiti me
piesmartje 33% te knotave te kapitalit themeltar

Me vendimin dL18.08.2010 te Asamblese se Orlakeve te shogerise eshte vendosur
terhegja nga shogeria o artakut Mihallag Spirellari dhe shifja e kuotave te tij tek
ortaket Hazbi Azizaj dhe Kastriot Hamiti .

Me vendimin e Asamblese se Ortakeve eshte vendosur ge pjesmarrja e ortakeve
Hazbi Azizaj dhe Kastriot Hamiti pas daljes nga shogeria te orlakut Mihallag
Spirollari te jote e barabarte 50% ortaku Hazbi Azizs] dhe 50% ortaku Kastriot
Tamiti .

Shitesi Mihallag Spircllari deklaron se i shet zHagbi Azizaj 17% te kuolave te
zoteruara prej tj dhe 17% ja shet ortakut Kastriot Hamiti .

Shitesi Mihallag Spirollari deklaron se ka marre prej bleresve Hazbi Aziza] dhe
Kastrict Hamiti shumat perkatese te kapitalit te shitur dhe konkrelisht : shumnen prej
17.000 Icke e cila perfageson 17% te kapitalit nga 2 Hazbi Azizaj dhe shumen prej
17.000 Leke e cila perfageson 17% te kapitalit nga 2 Kastriot Hamiti

;" 4
vy T P
/‘.{E’__F = A 1}1I¢{.1-"'q,-'1} 1""\;_; B;___:-"\_ﬁﬂ_ -._

& e
.-'"'E" — Tf_--_'ﬁl J— -

I




Me kete shitblerje shitesi Mihallag Spirollari xhvishet nga cdo e drejte dhe detyrim si ortak
i shogerise “BalkanEngineering’ *Shpk , ndersa bleresit Hazbi Azizaj dhe Kastriot Hamiti
hehen ortake me 30% te kuotave te kapitalit themeltar sejili

Me le_@-}y’ei(;cen perqindje ne perputhje me pjesmarrjen e paleve ne kapitalin themeltar te
%huqeﬂsf: ‘BalkanEngineering” Shpk do te jone dhe te drejtat dhe detyrimet @ byre pas
ketij ;i:'lj'r_gmeﬁf[ :
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Sa.me siper, palet pasi ¢ lexone dhe ¢ gjejne ne perputhje me vullnetin e byre e

nenshkrudjne rregullisht perpara meje, ndersa une noterja ne baze te n.703 e vijues le
~K.Civil e verteto).
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